
 

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

25.03.2020 № 560   

 

О внесении изменений в Устав городского округа Стрежевой 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях приведения Устава городского округа Стрежевой 

в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 
 

1. Внести изменения в Устав городского округа Стрежевой, утвержденный 

решением городской Думы от 11.05.2005 № 327 (в редакции от 07.06.2006 № 115, 

от 20.12.2006 № 178, от 16.05.2007 № 224, от 19.12.2007 № 319, от 03.12.2008  

№ 438, от 03.08.2009 № 513, от 09.06.2010 № 591, от 15.12.2010 № 27, от 01.06.2011 

№ 77, от 07.12.2011 № 137, от 06.03.2012 № 170, от 06.06.2012 № 205, от 12.09.2012 

№ 232, от 15.05.2013 № 321, от 11.06.2013 № 346, от 03.12.2013 № 416,  

от 05.02.2014 № 441, от 16.04.2014 № 477, от 21.05.2014 № 494, от 20.08.2014  

№ 528, от 15.10.2014 № 558, от 09.04.2015 № 618, от 21.08.2015 № 665,  

от 14.10.2015 № 4, от 06.04.2016 № 80, от 05.10.2016 № 144, от 05.04.2017 № 32,  

от 04.10.2017 № 271, от 04.04.2018 № 328, от 14.08.2018 № 362, от 10.10.2018  

№ 383, от 14.02.2019 № 418, от 14.08.2019 № 475, от 18.12.2019 № 528,  

от 12.02.2020 № 546): 

- пункт 39 части 2 статьи 47 изложить в редакции: 

«39) признает в установленном порядке жилые помещения муниципального 

и частного жилищного фонда непригодными для проживания, многоквартирные 

дома, за исключением многоквартирных домов, все жилые помещения в которых 

находятся в собственности Российской Федерации или Томской области, 

аварийными и подлежащими сносу или реконструкции;». 

2. Направить настоящее решение Мэру городского округа Стрежевой для 

подписания, направления в Отдел по вопросам нормативных правовых актов 

субъекта Российской Федерации и ведения федерального регистра, ведения реестра 

муниципальных образований, регистрации и ведения реестра уставов 

муниципальных образований Управления Министерства юстиции Российской 

Федерации по Томской области и официального опубликования.  

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании  

газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 

Председатель Думы городского округа 

 

____________________ М.Н. Шевелева 

Мэр городского округа Стрежевой 

       

      _______________ В.М. Харахорин 

http://admstrj.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


